Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЬ 104 г. Сочи

прикАз
от 03.09.2018г.
об отчислении
воспитанников

На основании Устава МДОБУ детского сада
Jф 104, ,Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с
представителями) и заявлениями родителей,

ПЬ 8_i -д

общеразвивающего вида

родителями (законными

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанницу Брыкину Анну .Щаниловну - 30.04.20L2

года рождения из подготовительной группы (А) (jЮ9) с 03.09.2018г., в связи
с переездом в г.Туапсе.

2. Карпенко А.В. выдатъ медицинскую карту, прививочную карту
воспитанницы родителям под роспись, после отметки ответственного лица,
об отсутствии задолженности по родительской плате.

З. Контроль по задолженности по родительской плате возложитъ на
Мелехову О.А. - воспитателя подготовителъной группы <<А>> (J\b9).

,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи
путевки.

5. Itонтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общеразвивающего вида J\lb 10 О.А. Егупова

С приказом ознакомJIены:

Карпенко А.В.
Мелехова о.А.
Бадаева М.В.rr.оQ /r